АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.07.2023           с. Гавриловка 2-я                          №    299

Об участии  в  областной военно-спортивной игре «В зоне повышенного

внимания».

В  соответствии с приказом Министерства образования и науки от

25.07.2023 г № 1934 «О проведении    областной военно-спортивной игры «В

зоне повышенного внимания» , в  целях патриотического воспитания

обучающихся, развития военно-спортивных игр и популяризации военной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с принять участие в областной военно-спортивной игре «В зоне

повышенного внимания» согласно приложению 1.

2. Назначить  руководителя команды, ответственного за сопровождение в

областной военно-спортивной игре «В зоне повышенного внимания».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Гавриловского МО                                     Н.Н. Кузенкова